KULTUR- UND HEIMATPFLEGEVEREIN

D’ PASINGER E.V.

01.01.2024
05.01.2024
20.01.2024
02.02.2024
10.02.2024
24.02.2024
01.03.2024
22.03.2024
01.04.2024
05.04.2024
03.05.2024
05.05.2024
08.05.2024
09.05.2024
25.05.2024
30.05.2024
07.06.2024
15.06.2024
05.07.2024

17:00 Uhr
19:00 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr

15:00 Uhr
09:30 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

24.-28.07.2024

29.07.2024
02.08.2024
03.08.2024
06.09.2024
22.09.2024
09-10/2024
04.10.2024
13.10.2024
26.10.2024
20.10.2024
01.11.2024
17.11.2024
06.12.2024
07.12.2024
20.12.2024

20:00 Uhr
19:00 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr

19:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr
19:00 Uhr
09:30 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

Programm 2024

Neujahrsbollern
Vereinsstammtisch
EisstockschieBen

Jahreshauptversammlung

Pasing narrisch
EisstockschieBen
Vereinsstammtisch
WeilBBblaue Biihne
Oster-Frithschoppen
Vereinsstammtisch
Vereinsstammtisch
Patrozinium

Weinfest Stidliche WeinstraBe

Vatertagsausflug
Krauterfihrung

Fronleichnamsprozession

Vereinsstammtisch

Brunnenfest: Pasing kommt zusammen

Vereinsstammtisch
Pasinger Vorwiesn
Kabarettabend
Vereinsstammtisch
Sommerfest
Vereinsstammtisch

Trachten- und Schiitzenzug auf der Wiesn
In Planung: Vereinsabend auf der Wiesn

Vereinsstammtisch

Gottesdienst fiir Pasinger Vereine
Tag der Pasinger Mariensaule

Schafkopfturnier
Vereinsstammtisch
Volkstrauertag

Vereinsstammtisch

ChristkindImarktausflug

Weihnachtsfeier

Rathaus Pasing

FranZz

Hirschgarten

FranZz

Paseo vor den Arcaden
Hirschgarten

FranZz

Prinzregent-Garten
FranZz

FranZz

FranZz

Maria Schutz
Schloss Blutenburg
(Info folgt)

Schloss Blutenburg

Maria Schutz, Maria Geburt, St. Hildegard

FranZz
Pasinger Marienplatz
Fran/Zz

Festwiese SilberdistelstraBe

Pasinger Vorwiesn
FranZz

Geserers Garten
FranZz
Schiitzenzelt

(Info folgt)

FranZz

Maria Schutz

Maria Schutz, Mariensaule

Prinzregent-Garten
FranZz

Maria Schutz, Mahnmal BackerstraBBe

FranZz
(Info folgt)

FranZz

Weitere Termine werden im Laufe des Jahres erarbeitet und rechtzeitig bekannt gegeben. Anderungen vorbehalten.

Kultur- und Heimatpflegeverein D’ Pasinger e.V. - PerlschneiderstraBe 59 - 81241 Miinchen

Tel.: 0179 1089605 - info@kulturverein-pasing.de

www.kulturverein-pasing.de - www.facebook.com/kulturverein.pasing



